
Zarz. 99/XV R/2020 
zm.: 267/XVI R/2021, 291/XVI R/2021, 25/XVI R/2022 

 

Zarządzenie nr 99/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 maja 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury postępowania w przypadku podejrzenia lub zakażenia 

SARS-CoV-2 wśród pracowników i studentów Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu1 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z zaistniałą w kraju sytuacją epidemiologiczną, wprowadza się Procedurę 

skoordynowanej opieki nad studentami, doktorantami, wolontariuszami i pracownikami 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (zwanego dalej UMW), 

sprawowanej w związku z pandemią wirusa SARS-CoV-2, stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§2 

1. W celu usprawnienia działania powołuje się koordynatorów wewnętrznych, którzy będą 

raportować i opracowywać przypadki zakażeń w poszczególnych grupach. 

2. 2 Na koordynatorów, o których mowa w ust. 1 powołani zostają: 

1) Pracownicy Administracyjni i Wydział Nauk o Zdrowiu:  

dr Katarzyna Lomper (katarzyna.lomper@umw.edu.pl), 

2) Wydział Farmaceutyczny: 

dr hab. Iwona Bil-Lula, profesor Uczelni (iwona.bil-lula@umw.edu.pl), 

3) Wydział Lekarsko-Stomatologiczny: 

lek. dent. Amadeusz Kuźniarski (amadeusz.kuzniarski@umw.edu.pl), 

4) Wydział Lekarski:  

dr Agnieszka Siennicka (agnieszka.siennicka@umw.edu.pl), 

5) English Division+ Erasmus:  

dr Alicja Basiak-Rasała (alicja.basiak-rasala@umw.edu.pl). 

3. 3 Do zadań koordynatorów należy: 

1) bieżące monitorowanie zgłoszeń zakażeń i kontaktów z zakażonymi  

oraz przygotowywanie raportów i statystyk na podstawie otrzymanych zgłoszeń, 

                                                           
1
 Tytuł zarządzenia zmieniony zarządzeniem nr 267/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 listopada 2021 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 267/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 listopada 2021 r. 

3
 Dodany zarządzeniem nr 267/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 listopada 2021 r. 

mailto:katarzyna.lomper@umw.edu.pl
mailto:iwona.bil-lula@umw.edu.pl
mailto:amadeusz.kuzniarski@umw.edu.pl
mailto:agnieszka.siennicka@umw.edu.pl


2) informowanie opiekunów lat i dziekanatów o osobach, w stosunku do których 

podjęto zalecenia izolacji i/lub kwarantanny, co jest m.in. podstawą  

do usprawiedliwienia nieobecności studentów podczas zajęć, 

3) udzielanie odpowiedzi na pytania studentów i pracowników Uczelni dotyczące 

postępowania w przypadku podejrzenia lub zakażenia SARS-CoV-2. 

 

§34 

(uchylony) 

 

§45 

1. W przypadku studentów, doktorantów i pracowników UMW – każdy przypadek 

kontaktu, podejrzenia zakażenia lub zakażenia powinien być zgłoszony Zespołowi ds. 

Zarządzania Kryzysowego przez formularz znajdujący się na stronie internetowej Uczelni 

w zakładce KORONAWIRUS. Formularze zgłoszenia udostępnione zostały pod linkiem: 

https://www.umw.edu.pl/koronawirus-kontakt. 

2. W przypadku studentów zamieszkujących w akademiku każdy przypadek ekspozycji, 

kontaktu, zakażenia powinien być zgłoszony także Kierownikowi Działu Spraw 

Studenckich mgr Joannie Kluzie pod adres joanna.kluza@umw.edu.pl.  

§5 

W przypadkach uzasadnionych przez Zespół ds. zarządzania kryzysowego, UMW zapewnia 

studentom, doktorantom i pracownikom UMW możliwość bezpłatnego, sfinansowanego 

przez UMW przeprowadzenia niezbędnych testów. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
zgodnie z rozdzielnikiem 
UK 

                                                           
4
 Uchylony zarządzeniem nr 267/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 listopada 2021 r. 

5
 Zmieniony zarządzeniem nr 267/XVI R/2021 Rektora UMW z dnia 22 listopada 2021 r. 


